
UCHWAŁA NR XXXIX/580/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów przez Gminę Dzierzgoń w spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa - KZN Pomorze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1))  Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Dzierzgoń udziałów w spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN – Pomorze sp. z o.o. z siedzibą w Malborku NIP 5792280910, KRS 0000947999, w ilości 
96 339,00 ( ( słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć ) o wartości nominalnej 
50,00 zł za każdy udział o łącznej wartości  4 816 950,00 zł ( słownie: cztery miliony osiemset szesnaście 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt  złotych 00/100). 

§ 2. Udziały w spółce, o których mowa w § 1. zostaną pokryte wkładem pieniężnym pochodzącym ze 
środków pieniężnych otrzymanych przez Gminę Dzierzgoń z Funduszu Dopłat w wysokości  4 816 958,11 zł  ( 
słownie: cztery miliony osiemset szesnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 11/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732023E5-4B19-4CD4-A627-E38B88CF302C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/580/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T13:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




